
入札結果（R6.7.25執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1 06LED防犯灯機器購入業務 鉾田市役所　内 30日間 915,000 660,000 有限会社ヤマコシデンキ

2 情報系業務用端末賃貸借 鉾田市内 R6.12.27 2,363,000 1,164,000 東洋計測株式会社

3
ほこたオータムフェスティバル2024会場等警備業務委
託

鉾田市　大竹　地内外 R6.10.25 1,440,000 1,440,000 水戸警備保障

4 06委託第3-2号 鉾田地区除草業務委託 鉾田市　鉾田　地区 169日間 7,740,000 7,430,000 （株）宏信工業

5 06委託第3-3号 大洋地区除草業務委託 鉾田市　大洋　地区 170日間 6,910,000 6,800,000 粕尾工務店

7 06委託第1-4号 市道8-446号線用地測量・補償調査業務 鉾田市　大和田　地内 100日間 5,810,000 5,500,000 （株）コウノ 鉾田営業所

8 06委託第1-5号 市道旭3065号線外補償調査業務 鉾田市 玉田 地内 90日間 1,070,000 1,000,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

9 06委託第1-6号 市道旭3065号線外土地評価業務 鉾田市　玉田　地内 90日間 4,570,000 4,130,000 （株）ひたち不動産鑑定

10 06橋梁委託第1-1号 橋梁定期点検業務 鉾田市内 180日間 23,730,000 22,000,000 （株）明和技術コンサルタンツ 鉾田営業所

11 06排水第1-2号 勝下地内排水整備工事 鉾田市　勝下　地内 90日間 2,400,000 2,330,000 大かじや金物店

12 06排水第1-3号 藤沼地内排水整備工事 鉾田市　上冨田　地内 140日間 16,840,000 16,400,000 （有）日榮建設

13 05繰排水第1-2号 上釜地内排水整備工事 鉾田市　上釜　地内 120日間 6,840,000 6,780,000 （株）中泉建設

14 06防安第1-2号 統合小学校通学路　伐採工事 鉾田市　烟田　地内 120日間 17,870,000 17,600,000 （株）青光興建

15 令和６年度ごみ焼却施設修繕工事
鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

R7.03.28 124,600,000 124,000,000 エスエヌ環境テクノロジー（株） 東京支店


